8 Boletim Interno n° 390     Junho/2015

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 1° DE JUNHO DE 2015

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 10.323/2015,

N° 260/2015 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final das avaliações de desempenho.

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Andréia Regina Pereira Ribeiro 23.5.2012 23.5.2015

Diego Silva de Oliveira 23.5.2012 23.5.2015

Manuela Marla Gomes da Costa 23.5.2012 23.5.2015

Wagner Wille Nascimento Vaz 23.5.2012 23.5.2015

Cargo: Analista Judiciário/Medicina

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Paulo Ricardo de Fernando Rocha 23.5.2012 23.5.2015

2.2. DESPACHOS

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Maio/2015

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro

Marcell Manfrin Barbacena 10,0% 5.5.2015

André Luiz Porto 7,5% 6.5.2015

Hugo Milhomens de Vasconcelos 7,5% 6.5.2015

Leonardo Ferreira de Oliveira 10,0% 13.5.2015

Patrícia Luíza Ribeiro Serra 7,5% 15.5.2015

Cristiano Peçanha Corrêa 7,5% 26.5.2015

weslane.gomes
Retângulo